https://www.cmav.es.gov.br/

ADITIVO
2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. PREGÃO PRESENCIAL                                 Nro 3/2022 UG CMAV
Números RS's 67 / 2022
Valor Total (R$) Valor total por extenso
11.900,00  ONZE MIL E NOVECENTOS REAIS

Unid. Gestora Requisitante CMAV
Fornecedor 000721 EVOLUTION MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI
Nome Fantasia EVOLUTION MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO EIRELI

evolution@gmail.comevolution@gmail.com                               

RUA NESTOR GOMES 96  CENTRO                                  MARATAIZES                              26.865.120/0001-45  28999265552        ES 29345-000